
ZARZĄDZENIE NR 0050.025.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Marki stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia 0050.247.2020 Burmistrza Miasta Marki z 30 grudnia 

2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Marki 

Na podstawie Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Marki 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 0050.247.2020 Burmistrza Miasta Marki  z 30 
grudnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Marki, w brzmieniu ustalonym poniżej: 

1.  § 28 otrzymuje brzmienie: 
§ 28. Do zadań Wydziału Promocji, Zdrowia i Sportu (WPZ) należy wszczególności: 
1. Prowadzenie działań w zakresie promocji i budowania wizerunku miasta. 
2. Monitorowanie systemu informacji wizualnej miasta. 
3. Prowadzenie strony internetowej oraz profili miasta na portalach społecznościowych. 
4. Obsługa serwisu SMS, prowadzenie newslettera miejskiego. 
5. Opracowywanie i wydawanie materiałów promocyjnych i reklamowych. 
6. Wydawanie biuletynu informacyjnego „marki.pl”. 
7. Monitoring i przechowywanie publikacji dotyczących miasta Marki. 
8. Prowadzenie spraw związanych z honorowym patronatem burmistrza. 
9. Organizowanie i współorganizowanie obchodów świąt, rocznic miejskich i narodowych, 

wydarzeń kulturalnych, sportowych oraz imprez promujących miasto. 
10. Współpraca z instytucjami i organizacjami zrzeszającymi grupy społeczne. 
11. Przygotowywanie i organizowanie wywiadów, wystąpień i konferencji prasowych. 
12. Współpraca z mediami. 
13. Współpraca z Pełnomocnikiem ds. Organizacji Pozarządowych w zakresie 

współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
14. Wsparcie w prowadzeniu Centrum Aktywności Fabryczna 3 (CAF3) oraz 

w organizacji aktywizacji społecznej podejmowanej w CAF3. 
15. Wspieranie współpracy z Marecką Radą Seniorów. 
16. Koordynacja i nadzór nad  pracami związanymi z Mareckim Budżetem Obywatelskim. 
17. Promocja, koordynacja i nadzór nad realizacją programu Marecka Karta Mieszkańca. 
18. Realizacja działań polegających na promocji i ochronie zdrowia. 
19. Organizowanie przedsięwzięć lokalnych z zakresu promocji zdrowia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A3DAC2-E348-4C43-A47A-87B80DA6FD65. Podpisany Strona 1



20. Organizacja i współorganizacja imprez sportowo-rekreacyjnych o charakterze 
lokalnym, w szczególności w celu propagowania działań z zakresu polityki społecznej 
i promocji zdrowia. 

21. Nadzór nad opracowaniem projektów programów z zakresu profilaktyki zdrowotnej 
w mieście oraz koordynacja i nadzór nad ich realizacją. 

22. Podejmowanie i prowadzenie działań z zakresu animacji i aktywizacji społeczeństwa. 
23. Przygotowywanie, aktualizacja oraz monitorowanie realizacji programów i planów 

wieloletnich z zakresu funkcjonowania wydziału.”. 
2.  § 29 otrzymuje brzmienie: 
§ 29. Do zadań Wydziału Aktywności Lokalnej CAF3 (CAF3) należy wszczególności: 
1. Prowadzenie Centrum Aktywności Fabryczna 3 (CAF3). 
2. Współpraca z wydziałami Urzędu Miasta i jednostkami miasta w zakresie zadań 

realizowanych przez wydziały i jednostki w CAF3. 
3. Koordynowanie działań aktywizacji społecznej podejmowanych w CAF3. 
4. Organizowanie aktywności dla różnych grup mieszkańców w ramach działalności 

Centrum Aktywności Fabryczna 3. 
5. Prowadzenie podstrony „Centrum Aktywności Fabryczna 3” na stronie www.marki.pl. 
6. Prowadzenie profilu CAF3 na portalach społecznościowych. 
7. Podejmowanie działań zmierzających do aktywizacji społeczeństwa lokalnego. 
8. Wspieranie organizacji imprez o charakterze lokalnym w celu propagowania działań 

z zakresu polityki społecznej i promocji zdrowia. 
9. Organizowanie i współorganizowanie obchodów świąt, rocznic miejskich i narodowych 

oraz wydarzeń kulturalnych, sportowych i promujących miasto. 
10. Współpraca z Marecką Radą Seniorów. 
11. Podejmowanie i prowadzenie działań z zakresu polityki senioralnej. 
12. Współpraca z Koordynatorem ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w zakresie przygotowywania programów profilaktycznych i naprawczych  oraz promocji 
nowych przedsięwzięć w rozwiązywaniu problemów społecznych. 

13. Współpraca z Pełnomocnikiem ds. Organizacji Pozarządowych w zakresie 
współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

14. Współorganizowanie spotkań informacyjnych i szkoleń dla organizacji 
pozarządowych. 

15. Współtworzenie i aktualizowanie bazy danych organizacji pozarządowych 
działających na terenie miasta. 

16. Współpraca z Ośrodkiem Pomocy Społecznej dotycząca stałej aktualizacji bazy 
danych o placówkach, instytucjach i organizacjach pozarządowych realizujących zadania 
z zakresu polityki społecznej dotyczących mieszkańców miasta Marki. 

17. Współpraca z instytucjami i organizacjami zrzeszającymi grupy społeczne. 
18. Prowadzenie punktu wydawania Mareckiej Karty Mieszkańca. 
19. Przygotowywanie, aktualizacja oraz monitorowanie realizacji programów i planów 

wieloletnich z zakresu funkcjonowania wydziału.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A3DAC2-E348-4C43-A47A-87B80DA6FD65. Podpisany Strona 2



§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2021 roku. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A3DAC2-E348-4C43-A47A-87B80DA6FD65. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.025.2021 
Data dokumentu 2021-02-10 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Marki stanowiącego Załącznik do Zarządzenia 0050.247.2020 
Burmistrza Miasta Marki z 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Marki 

Identyfikator dokumentu 27A3DAC2-E348-4C43-A47A-87B80DA6FD65 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-857126454 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-02-10 14:08:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A3DAC2-E348-4C43-A47A-87B80DA6FD65. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 28
	Paragraf 28 Ustęp 1
	Paragraf 28 Ustęp 2
	Paragraf 28 Ustęp 3
	Paragraf 28 Ustęp 4
	Paragraf 28 Ustęp 5
	Paragraf 28 Ustęp 6
	Paragraf 28 Ustęp 7
	Paragraf 28 Ustęp 8
	Paragraf 28 Ustęp 9
	Paragraf 28 Ustęp 10
	Paragraf 28 Ustęp 11
	Paragraf 28 Ustęp 12
	Paragraf 28 Ustęp 13
	Paragraf 28 Ustęp 14
	Paragraf 28 Ustęp 15
	Paragraf 28 Ustęp 16
	Paragraf 28 Ustęp 17
	Paragraf 28 Ustęp 18
	Paragraf 28 Ustęp 19
	Paragraf 28 Ustęp 20
	Paragraf 28 Ustęp 21
	Paragraf 28 Ustęp 22
	Paragraf 28 Ustęp 23

	Paragraf 29
	Paragraf 29 Ustęp 1
	Paragraf 29 Ustęp 2
	Paragraf 29 Ustęp 3
	Paragraf 29 Ustęp 4
	Paragraf 29 Ustęp 5
	Paragraf 29 Ustęp 6
	Paragraf 29 Ustęp 7
	Paragraf 29 Ustęp 8
	Paragraf 29 Ustęp 9
	Paragraf 29 Ustęp 10
	Paragraf 29 Ustęp 11
	Paragraf 29 Ustęp 12
	Paragraf 29 Ustęp 13
	Paragraf 29 Ustęp 14
	Paragraf 29 Ustęp 15
	Paragraf 29 Ustęp 16
	Paragraf 29 Ustęp 17
	Paragraf 29 Ustęp 18
	Paragraf 29 Ustęp 19

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-02-10T13:20:17+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




